Trembowla 30 listopada 1881.
(1335) O g ł o s z e n i e .

W Imieniu Jego Cesarskiej M ości!
L. 3407. O. k. sąd krajowy dla spraw

karny/h orzekł na mocy §§ 489 i 498 sp.
k i §. 37 u. p. że treść artykułu, um l stczo
nego w numerze 2 czasopisma Strachopud
z dnia 15/27 stycznia 1882 pod napisem :
„Der Kampf mit dem Drachen“ dalej pod
tytułem : „Otwity i woprosy,, „Rewizii" Cha
os" i pod tytułem Illustracya k’ nastoja zczoj
hałyckoj sytuacyi11 zawiera znamiona wystę
pku z §§. 300 i 202 uk. zatem usprawiedli
wioną jest zarządzona przez c. k. Prokurato
ra rządowego konfiskata tego czasopisma.